
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Červíček Petr
Téma: Webová aplikace pro kontrolu výsledků automatického zpracování videa a jeho ručního anotování (id

22450)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce vyžadovalo získání přehledu o existujících systémech pro pokročilou anotaci, nastudování vybraných

metod počítačového vidění, a realizaci systému, kombinujícího před-anotaci na straně serveru a uživatelské úpravy
na klientské straně. Student se těchto úkolů zhostil velmi dobře, vytvořený systém poskytuje požadovanou
funkcionalitu, nevyužívá však plně možnosti aktivnější kooperace serverové strany s uživatelem.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně získával a zpracovával relevantní studijní zdroje, využil je k realizaci funkčního systému, naopak

porovnání přístupů k anotacím, zachycené v technické zprávě, nejde dostatečně pod povrch.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta během řešení byla dobrá, realizace byla průběžně konzultována a v závěru se podařilo realizovat

požadovanou funkcionalitu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem, připomínky k průběžné verzi textu byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako dobrou, výsledný systém je funkční a má potenciál

k dalšímu rozšiřování.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

